联合国   S/AC.37/2001/30

安全理事会

Distr.: General
1 March 2001
Chinese
Original: Spanish

01-27189 (C)    020301    020301

安全理事会关于阿富汗问题的

第 1267 1999 号决议

所设委员会

2001 年 3月 7日西班牙常驻联合国代表团

给委员会主席的普通照会

 西班牙常驻联合国代表团向安全理事会关于阿富汗问题的第 1267 1999 号

决议所设委员会主席致意 并谨针对秘书长 2001 年 1月 19日的来照答复如下

 西班牙正在与欧洲联盟的伙伴协调采取必要措施 以切实执行根据第 1333

2000 号决议第 5 8 10和 11 段实行的措施 这些措施即将生效